1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ, ĐỢT 1 NĂM 2021

(Đính kèm Công văn số 808/ĐHTN-ĐT, ngày 14/5/2021 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên)

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh

Cơ quan công tác

hoặc hộ khẩu

thường trú

Đối tượng

 xét tuyển

Trình độ

Ngoại ngữ

Ngành đăng

ký xét tuyển

Điểm

bài luận

Xếp

loại

1  Phó Thị Thúy Hằng Nữ 04/10/1984
Thái

Nguyên

Trường ĐH Y-

Dược, ĐHTN

Thạc sĩ,

Di truyền học

Bằng cử nhân

Ngôn ngữ Anh
Di truyền học 92,6

Xuất

sắc

2  Nguyễn Duy Phương Nam 19/01/1981
Thái

Nguyên

TT Giáo dục

QP&AN, ĐHTN

Thạc sĩ,

Toán giải tích

Bằng cử nhân

tiếng Anh
Toán giải tích 85,0 Khá

3  Phạm Tuấn Hiệp Nam 16/10/1985 Nghệ An

Công ty CP thực

phẩm sữa TH,

Nghệ An

Thạc sĩ, Chăn nuôi IELTS 5.0 Chăn nuôi 92,6
Xuất

sắc

4  Đặng Thị Thái Hà Nữ 03/3/1985
Thái

Nguyên

Khoa Quốc tế,

ĐHTN

Thạc sĩ, Công nghệ

sinh học

Bằng thạc sĩ

Hàn Quốc

Khoa học

môi trường
93,1

Xuất

sắc

5  Lê Anh Tú Nam 01/8/1991 Hải Dương
Tổ chức PRCF,

Hà Nội

Thạc sĩ, Khoa học

môi trường
IELTS 5.5

Khoa học

môi trường
89,0 Khá

6  Phạm Quốc Toán Nam 14/12/1984 Ninh Bình
Trường Đại học

Nông Lâm, ĐHTN

Thạc sĩ, Khoa học

cây trồng

Bằng cử nhân

Ngôn ngữ Anh

Khoa học

cây trồng
88,4 Khá

7  Nguyễn Đức Điển Nam 20/12/1989 Nam Định

Trường ĐH Kinh

tế-Kỹ thuật

công nghiệp

Thạc sĩ, Kỹ thuật

điều khiển và TĐH

Bằng cử nhân

Ngôn ngữ Anh

Kỹ thuật điều

khiển và TĐH
90,7

Xuất

sắc

8  Mai Thị Thu Hà Nữ 18/01/1984
Thái

Nguyên

Trường THPT

Chuyên

Thái Nguyên

Thạc sĩ, Kỹ thuật

cơ khí

Bằng cử nhân

Ngôn ngữ Anh

Kỹ thuật

cơ khí
95,0

Xuất

sắc

9  Đào Liên Tiến Nữ 10/6/1984
Thái

Nguyên

Trường ĐH Kỹ

thuật công nghiệp,

ĐHTN

Thạc sĩ, Khoa học

và kỹ thuật vật liệu

Bằng cử nhân

Ngôn ngữ Anh

Kỹ thuật

cơ khí
95,0

Xuất

sắc

2

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh

Cơ quan công tác

hoặc hộ khẩu

thường trú

Đối tượng

 xét tuyển

Trình độ

Ngoại ngữ

Ngành đăng

ký xét tuyển

Điểm

bài luận

Xếp

loại

10  Trần Thị Xuân Nữ 04/02/1984 Thái Bình

Trường ĐH Kinh

tế và QTKD,

ĐHTN

Thạc sĩ, Khoa học

máy tính

Bằng cử nhân

tiếng Anh

Khoa học

máy tính
92,0

Xuất

sắc

11  Nguyễn Thị Phương Nữ 18/12/1984
Thái

Nguyên

Trường ĐH Kỹ

thuật công nghiệp,

ĐHTN

Thạc sĩ, Toán giải

tích
IELTS 5.0 Toán ứng dụng 93,5

Xuất

sắc

12  Li Si Jie Nữ 19/10/1986
Trung

Quốc

Học viện Hồng Hà,

Trung Quốc

Thạc sĩ, Kỹ thuật

phần mềm

Chứng chỉ

tiếng Việt B2

Quản lý

kinh tế
88,5 Khá

   Danh sách có 12 người./.
                                                                                                                                      KT. GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                                  PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                             PGS.TS. Nguyễn Hữu Công